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Inscrigéo
079738-0
079234-0
079820-6
078578-9
078555-3
079759-5
078703-7
078728-3
078821-9
078706-3
078725-7
078520-2
078528-6
078508-7
079827-4
079761-6
078760-8
079709-2
078708-4

078649-4
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LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRICOES

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso
Candidato
Amanda De Oliveira Rondon
Benedito Simdo De Arruda Campos Filho
Carlos Eduardo Da Cruz Vargas
Davi Almeida Nunes
Gabriellen Zonoece Coelho
Guilherme De Araujo Medina
Heitor Barbosa Lima
Julia Cristinny Oliveira Da Silva
Kayke Thales Silva Marins
Kevin Jeremias Gourvilla Ramirez
Lucas Eduardo Oliveira Ciriaco Da Silva
Luiza Bernardo Marcondes Santos
Maria Eduarda Barbosa Candido Da Silva
Maria Fernanda De Lara Silveira Naves
Maria Valentina Nunes Monteiro
Ruan Pablo Anjos Da Silva
Sophia Aparecida Dos Reis Moreira
Stheffany Gabrielly Matias Gongalves
Yasmin Leticia Da Silva Oliveira

Yasmin Vitéria De Oliveira

Curso
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino
Técnico em Alimentos - Vespertino

Técnico em Alimentos - Vespertino

Campus
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

1/3

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Parecer

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Observacao

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.2, do Edital 115/2025.
Auséncias das notas do 9° Ano.

N&o atendeu o item 2.2.2, do Edital 115/2025.
Auséncias das notas do 9° Ano.
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Inscrigéo
078783-3
078524-4
078795-9
078936-4

079801-2

DPIS

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso
Candidato
Elenilson Cardoso Da Silva
Eloisa Morais Mamoré
Maria Heloisy Fialho Silva
Nicollas Willker Pereira Marongio

Nowellen Dos Reis Assuncao
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LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRICOES

Curso
Técnico em Edificagdes - Integral
Técnico em Edificag6es - Integral
Técnico em Edificagdes - Integral
Técnico em Edificag6es - Integral

Técnico em Edificagdes - Integral

Campus
IFMT Campus Varzea Grande
IFMT Campus Véarzea Grande
IFMT Campus Varzea Grande
IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Varzea Grande

2/3

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Parecer

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Observacao

N&o atendeu o item 2.2.2, do Edital 115/2025.
Auséncias das notas do 9° Ano.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.

01/07/2025
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Mato Grosso

Inscricédo Candidato Curso Campus Reserva Parecer Observacao

079358-5 Anna Karoline Moura De Oliveira Técnico em Logistica - Integral IFMT Campus Véarzea Grande Ampla Concorréncia  Indeferido N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
079498-7 Gabriela Arevalo Ribeiro Portilho Técnico em Logistica - Integral IFMT Campus Véarzea Grande Ampla Concorréncia Deferido -

079714-0 Jean Lucas Dos Santos Silva Técnico em Logistica - Integral IFMT Campus Véarzea Grande Ampla Concorréncia  Indeferido N&o atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
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