



Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Parecer	Observação
079738-0	Amanda De Oliveira Rondon	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
079234-0	Benedito Simão De Arruda Campos Filho	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
079820-6	Carlos Eduardo Da Cruz Vargas	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
078578-9	Davi Almeida Nunes	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
078555-3	Gabriellen Zonoce Coelho	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
079759-5	Guilherme De Araujo Medina	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
078703-7	Heitor Barbosa Lima	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
078728-3	Julia Cristinny Oliveira Da Silva	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
078821-9	Kayke Thales Silva Marins	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
078706-3	Kevin Jeremias Gourvilla Ramirez	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
078725-7	Lucas Eduardo Oliveira Ciriaco Da Silva	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
078520-2	Luiza Bernardo Marcondes Santos	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
078528-6	Maria Eduarda Barbosa Cândido Da Silva	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
078508-7	Maria Fernanda De Lara Silveira Naves	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
079827-4	María Valentina Nunes Monteiro	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.2, do Edital 115/2025. Ausências das notas do 9º Ano.
079761-6	Ruan Pablo Anjos Da Silva	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
078760-8	Sophia Aparecida Dos Reis Moreira	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.2, do Edital 115/2025. Ausências das notas do 9º Ano.
079709-2	Stheffany Gabrielly Matias Gonçalves	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
078708-4	Yasmin Letícia Da Silva Oliveira	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-
078649-4	Yasmin Vitória De Oliveira	Técnico em Alimentos - Vespertino	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	Deferido	-



Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Parecer	Observação
078783-3	Elenilson Cardoso Da Silva	Técnico em Edificações - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Deferido	-
078524-4	Eloísa Morais Mamoré	Técnico em Edificações - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.2, do Edital 115/2025. Ausências das notas do 9º Ano.
078795-9	Maria Heloisy Fialho Silva	Técnico em Edificações - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
078936-4	Nicollas Willker Pereira Marongio	Técnico em Edificações - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Deferido	-
079801-2	Nowellen Dos Reis Assunção	Técnico em Edificações - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.



Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Parecer	Observação
079358-5	Anna Karoline Moura De Oliveira	Técnico em Logística - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.
079498-7	Gabriela Arevalo Ribeiro Portilho	Técnico em Logística - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Deferido	-
079714-0	Jean Lucas Dos Santos Silva	Técnico em Logística - Integral	IFMT Campus Várzea Grande	Ampla Concorrência	Indeferido	Não atendeu o item 2.2.3, do Edital 115/2025.